MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN | Caixa Postal 137 | CEP: 59625-900
Fone: (84) 3317-8203 | E-mail: progepe@ufersa.edu.br | http://progepe.ufersa.edu.br/

PORTARIA UFERSA/PROGEPE N.º 0324/2020, de 08 de maio de 2020

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal Rural do Semi-
Árido, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria UFERSA/GAB N° 0661/2019, de
27 de setembro de 2019, e tendo em vista a delegação de competência constante na Portaria
UFERSA/GAB n° 0429/2018, de 26 de junho de 2018,

CONSIDERANDO o que consta do Processo n.º 23091.002760/2020-69,

R E S O L V E:

                        Art. 1º Retificar a Portaria UFERSA/PROGEPE N.º 0309/2020, de 05 de maio
de 2020, que trata de Aceleração da Promoção do servidor docente Cecílio Martins de Sousa
Neto, matrícula SIAPE n.º 1781234, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior,
onde se lê: a partir de 17 de fevereiro de 2020; leia-se: a partir de 20 de fevereiro de 2020.

Art. 2º Este ato entra em vigor nesta data.

Alexandre José de Oliveira
Pró-Reitor

		2020-05-11T13:35:24-0300
	ALEXANDRE JOSE DE OLIVEIRA:48086878449
	Eu sou o autor deste documento